4. δὲ] δὴ C. 6. τις] τῆς BD. 11. ὃς καὶ om. ABCD;
sed post σῶμα AC addunt τε οὖν, D addit τε. 18. ἐπιστη-
σώμεθα (corr. ead. man. ἐπιστήσωμεν) A.

6 Quodsi de proprio daemone verum tandem sermonem aperire debeam, is sane daemou non distribuitur nobis a certa aliqua caeli parte aut elemento sensibili, sed decerpitur illa portio a totius mundi dispositione nec non vitae omnigenae in eo et corporum omnium, regnante tum cum anima per ea ad generationem descendit; haec autem portio sic decerpta in nobis propriam quandam sortitur in nostra omnia praefecturam. hic igitur daemon praextiterat in paradigmate priusquam in genesin descenderet anima; hic ubi primum pro duce anima sibi adsciverit eum, statim animae adest, eiusque vitalia opera exequitur, ipsam ad genesin descendentem corpori al ligat, totum in communi animal regit, vitamque animae propriam gubernat, quaeque cogitamus ab eo principium habent, et ea agimus quae nobis in mentem is induxit, denique eatenus nos gubernat, quoad sacris perfectis pro daemone deum animae custodem et ducem

ψυχῆς· τότε γάρ η ὑποχωρεῖ τῷ κρείττονι η παραδίδωσι τὴν ἐπιστασίαν, η ὑποτάττεται, ὡς συντελεῖν εἰς αὐτὸν, 3 η ἄλλον τινὰ τρόπον ὑπηρετεῖ αὐτῷ ὡς ἐπάρχοντι.

Ἄπο δὴ τούτων φαδίως ἀποκρινοῦμαι σοι καὶ πρὸς 7 τὸ ἐφεξῆς ἔρωτημα. οὐ γάρ τινος τῶν ἐν ἡμῖν μέρους, 8 πάντων δ' ἅπαξ ἀπλῶς ἡγεῖται, διήκει τε ἐπὶ πᾶσαν τὴν ἐφ' ἡμῖν ἀρχήν, ὥσπερ ἀφ' ὅλων τῶν ἐν τῷ παντὶ δια- 9 τάξεων ἀπονενέμηται. καὶ γάρ ὅπερ σοι δοκεῖ παφατί- 10 θεοσθαι τεκμήριον τὸ περὶ τῶν κατὰ μέρη τοῦ σώματος ἐφεστηκότων δαιμόνων ὑγείας καὶ τοῦ εἴδους καὶ τῆς 11 ἔξεως τῆς ἐν αὐτοῖς ὄντων συνοχέων καὶ ἐνὸς τοῦ ἐπὶ 12 πᾶσι κοινῶς ἐπιβεβηκότος προστάτου, τοῦτο ποιοῦ δεῖγμα 13 τῆς εἰς ἔνα δαιμονα πάντων τῶν ἐν ἡμῖν ἀνηκούσης προσ- 14 τασίας· μὴ τοίνυν διαιρεῖ τὸν μὲν σώματος τὸν δὲ ψυχῆς 15 τὸν δὲ νοῦ δαιμονα. καὶ γάρ ἄτοπον, εἰ τὸ μὲν ζῶν ἐν 16 ἐστιν, ὁ δὲ ἐφεστηκὼς αὐτῷ δαιμων πολυειδής· καίτοι 17 πανταχοῦ τὰ ἀρχοντα τῶν ἀρχομένων ἐστὶν ἀπλούστερα· 18 ἄτοπάτερον δὲ ἔτι τούτου, εἰ μὴ συμφυτῇ, διηρημένα δὲ ἐσται

8. ἀπονενόμηται B. || σοι] σὺ ACD. || δοκεῖ om. ACD. 9. post τῶν O add. Θεῶν. 12. τούτου A. 13. εἰς om. C. 14. δὲ] τε A. 18. εἰ] sic A, εἰ δὲ O.

adipiscamur. tunc enim daemon vel prorsus cedit meliori traditque provinciam, aut subiicitur ei ita ut conferat ei aliquid, aut alio quo-
vis modo ei subministret tamquam superiori.

Atque ex his etiam ad sequentem quæstionem facilis habetur 7 responsio. non enim unam aliquam partem in nobis, sed omnes simul et sine discrimine regit, extenditque se ad omnia nostrarum actionum principia, quemadmodum ipse ab universis mundi ordinibus nobis erat datus. quid igitur tu tamquam conjectando proponis, ac si plures essent daemones corporis nostri partibus praesidentes, ita ut unus valetudinem curet alias pulchritudinem caeterosque in iis habitus, quodque super hos omnes unus communis esset praeses, id velim habeas pro argumento quod unus est revera daemon qui omnia quae in nobis sunt gubernat. noli igitur aliū corpori aliū animae, intellectui aliū daemonem attribuere; est enim hoc absurdum, ut sit animal unum, praefectus autem daemon multiplex. nam et ea quae regunt semper sunt simpliciora subditis; sed et illud adhuc